

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4434 Leon Piskorski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4434 Leon Piskorski**

Poznaj historię naszego syna...



Leoś przyszedł na świat we wrześniu 2021 roku z poważnymi, zagrażającymi życiu wadami rozwojowymi układu pokarmowego. U naszego synka zdiagnozowano zarośnięcie przełyku z współistniejącą przetoką tchawiczo-przełykową oraz zarośnięcie dwunastnicy. Nie było ani chwili do stracenia, dlatego chłopczyk już w 3 dobie życia musiał przejść skomplikowaną operację przywrócenia drożności tych struktur.

Niestety naszym zmartwieniom wciąż nie ma końca, ponieważ operacja nie rozwiązała wszystkich problemów syna. Wciąż musimy pozostawać pod baczna opieką poradni chirurgicznej, ponieważ przełyk cały czas się zwęża. Za nami już nawet dwa zabiegi jego rozszerzenia. Na co dzień syn ma duże trudności z przyjmowaniem pokarmów stałych. Ponadto, w związku silnym refluksiem, musi stale przyjmować leki. Z tego względu jesteśmy pod baczny okiem gastroenterologa dziecięcego.

Jesteśmy dopiero na początku naszej drogi terapeutycznej, przed nami jeszcze wiele do zrobienia. Zgromadzone na subkoncie pieniądze chcielibyśmy przeznaczyć na dalsze wizyty lekarskie oraz turnusy rehabilitacyjne. Wierzymy, że pewnego dnia nasz synek przezwycięży swoje dolegliwości. Wy także możecie przyłączyć się do naszej walki! Każda podarowana złotówka stanowi dla Leosia wielką szansę na lepszą przyszłość.

Wdzięczni,
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4434 LEON PISKORSKI	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>